

SOUPIS PRACÍ A SPECIFIKACE

Opravy povrchů ve studentských praktikách (m.č. 105, 107, 108 a 116) pro montáž laboratorního nábytku - Studničkova 7, Praha 2

Plochy podlah (vč. výklenků): $18,50 + 54,22 + 60,17 + 51,50 = 184,39\text{m}^2$

Plocha stěn a stropů: $109,13 + 188,52 + 200,52 + 183,76 = 681,93\text{m}$

Výška stropů: $4,45 \div 4,5\text{m}$

UCHAZEČ DOPLŇUJE ŽLUTĚ OZNAČENÉ POLOŽKY

č. položky	popis položky	celkem za položku v Kč bez DPH
1.	Postupné přemístění + dmtž zařízení + protiprach. zabalení zbývajících práce: 4prac. á 18HR á 200	14400,-
	mat.: folie silná 12ks á 110 + páska 10ks á 60	1920,-
2.	Pomoc. lešení – žebříky	1000,-
3.	Obsekání vadných uzávěrů vody ve zdech 3HR á 250 a po jejich výměně zazdění – začištění 3HR á 250, celkem	1500,-
4.	Opravy zdí zednické + doplnění obkladů a soků vč. spárování práce: 7HR á 250, mat. 850, celkem	2600,-
5.	Oprava proteklých míst celkem 5m^2 á 160	800,-
6.	Doprava pro zednické opravy	600,-
7.	Malířské práce – plocha celkem $681,93\text{m}^2$	
	- broušení – škrábání staré malby 150m^2 á 80	12000,-
	- penetrace $681,93\text{m}^2$ á 15	10228,95
	- malba Primalex Plus dvojnásobná – nad 2m výšky $2 \times 463,11\text{m}^2$ á 28	25934,16
	- barva omyvatelná JUPOL Gold Jumix od 0 do 2m výšky $2 \times 218,82\text{m}^2$ á 45	19693,80
	- akrylátování u oken atd. mat. + práce 8×200	1600,-
	- nátěry trubek plyn, topení mat. 6×180 + práce 10HR á 250	3580,-
8.	Doprava pro malování 3×600	1800,-
9.	Úklid po malování a staveb. oprav. vč. mytí oken (12ks) 2 prac. á 20HR á 200 + mycí prostředky 900, celkem	8900,-
10.	Dmtž starých podlahových krytin 3prac. á 24HR á 200	14400,-
11.	Podlahářské práce	
	- broušení – luxování $184,39\text{m}^2$ á 70	12907,30
	- stěrkování 170m^2 á 52	8840,-
	- lino Stela Ruby nákup (vč. prořezu) 220m^2 á 408,46	89900,-

12. - lišta PVC vysoká nákup 140bm á 32	4480,-
- pokládka, lepení, svařování lina 184,39m ² á 130	23970,70
- lištování (vysokou lištou) 129bm á 55	7095,-
- doprava 3x1000	3000,-
13. Nakládka kontejneru (vyřazený nábytek) 2prac á 8HR á 250	4000,-
14. Čištění krytů zářivek 30ks á 1HR á 250	7500,-

Cena celkem bez DPH	282649,91 Kč
DPH 21%	59356,48 Kč
Cena vč. DPH	342006,39 Kč

Záruku na provedené práce poskytujeme 60 měsíců.
Termín dodání potvrzujeme do 15.6.2019

V Praze dne 31/5/2019

XXXX
PENTA TRADE s.r.o.
252 07 Stěchovice 216